75
DOM/ES - Edição Nº2.723

segunda-feira, 17 de Março de 2025

Guarapari-ES, 22 de junho de 1990

Guarapari/ES, 27 de fevereiro de 2025.

RODRIGO LEMOS BORGES
Prefeito Municipal

ANA ELISA CERQUEIRA LEITE
Empossada

Protocolo 1512934

EXTRATO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO
- 002/2025

CONCEDENTE: MUNICIPIO DE GUARAPARI/ES
ESTUDANTE: MARCIELE DA CRUZ SIMÕES.

OBJETO: CELEBRAM ENTRE SI O ADITAMENTO
AO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO (TCE
Nº. 9356347), FIRMADO ENTRE A UNIDADE
CONCEDENTE, O ESTAGIÁRIO E A INSTITUIÇÃO
DE ENSINO INSTITUTO FEDERAL DE CIENCIA
E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO - IFES
GUARAPARI. VIGÊNCIA DE 17/03/2025 ATÉ
16/03/2026.

Protocolo 1512937

EXTRATO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO
- 001/2025

CONCEDENTE: MUNICIPIO DE GUARAPARI/ES
ESTUDANTE: MARIANA DE  SOUZA BENEVIDES.

OBJETO: CELEBRAM ENTRE SI O ADITAMENTO
AO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO (TCE
Nº. 9366525), FIRMADO ENTRE A UNIDADE
CONCEDENTE, O ESTAGIÁRIO E A INSTITUIÇÃO
DE ENSINO UNIVERSIDADE PITÁGORAS UNOPAR
ANHANGUERA. VIGÊNCIA DE 17/03/2025 ATÉ
16/03/2026.

Protocolo 1512942

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público
que o candidato abaixo convocado para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através
da Convocação Nº 42/2024, publicada dia
18/12/2024, no Diário Oficial dos Municípios, ESTÁ
SENDO ELIMINADO POR DESISTÊNCIA, em face
do descumprimento ao procedimento admissional de
ingresso no serviço público municipal, com fulcro nos
itens 15.5 (2ª fase - exame médico pré-admissional)
e 15.8.1 do Edital Nº. 001/2020, combinado
com o ato de Convocação Nº. 01/2022, Anexo
II (2ª fase).

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II - ENFERMEIRA
CLASS. Nº INSC. CANDIDATO
55º 000407 ANA PAULA COSTA MARTINS

RODRIGO LEMOS BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1512941

Convocação

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que o participante abaixo classificado fica convocado para
comparecer no Administrativo da Secretaria Municipal de Integração da Cidade, situado à Rua Josias Cerutti,
nº717, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação
deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de 14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá
de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM referente ao licenciamento da atividade,

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Categoria Praia Data de Nasc. Pontuação
Aracelis da Silva 31406/2023 Cadeiras e Ombrelone Praia do Morro 28/08/1978 34

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO,
INDEPENDENTE DE NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO
CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 13 de março de 2025.

RONALDO GOMES
Secretário Municipal de Integração da Cidade

Protocolo 1512991